
a

3.4 CT Iecr f 4 VI V JY 
přátelský chlapík 
gentleman a snad

nejpříjemnější člověk, se

C 0 vidět 60

,7 • /16kterým jsem kdy hral.

00.
„V panelákovém bytě 
nemůžete docílit dobrého 
poslechu, i když se o to 
snažíte jakkoli."

JEROEN AART KRABBÉ 
herec

TAIIOBSAH
/V/ 000 A zari 2024

LEOŠ LANČI

71 slyšet
„Nebyl jsem dobry táta 
a nejsem ani dobrý děda.

PETR KOLÁŘ 
zpěvák 66

produkční, vedoucí

„Svědomí má před rozkazy 
vždy přednost."

284
„Já měl krásné dětství a mám 

famózní rodiče, takže si 
nemůžu na nic stěžovat.". .......

LUKÁŠ JANOUŠEK 
zakladatel a výkonný 
ředitel společnosti

cítit
„Velmi užitečné je si vůz nejdříve 
na pár dní půjčit, například na

PETR ŠVANCARA 
TV showman 
a fotbalový expert

MILAN BARTOŠ

2
25

/I TLL

„Vprvní řadě by měl formíř



2

were

-

ar”

VLADIMÍR KOŘEN 
moderátor

„Nejkrásnější na psaní je, 
když mi lidé říkají, že mají 
pocit souznění, když mou 
knihu čtou."-

a cusntriev a nookin YA Morf
_

1
12‘

=----==

**-6 
-ogangssete.ngslarscscwxcu-c-n

cocd-ovcomd?

They

M9 w . . “* 4 
word, 2X ‘ 2 • .0 12277 -:

zažít
ger

Ráda dělám věci, které moc Lidi nedělá, a jezdím 
• do míst, kam se běžný 

tolik často nepodívá. smrtelnkC

v..
8

FREYA HOFFMEISTER 
kajakářka

„Jsem šťastný, že mohu 
s lidmi sdílet velký sen

‘ 
wie

„Je smutné, jak se zachází ALFRED STREJČEK
S naší mateřštinou. moderátor, recitátor66

19
27. X

63.

sie.

w
em

-e
su

s.

173310, se

• :

toy 
he

“Herg.

Wh

."

A o
262.2

:0

06322

10

1050775 142 outtem

WA280

nit

7

ponore

Porn

1283‘

(olt

3

wes
v.

- 72

Toren

1

33worites

MARCUS MUCHA 
filmař

‘ Y ‘myslím 
1 _ ____1. 4.uvninivuiil se, 

—-: -elmi

,ilm. 66
RUDOLF JELÍNEK 
herec

66

357953-7939512015033595323223905255290929-*2--3-555032502X992207622227802

malého chlapce z Ivančic.
2920772 evroevro

log V

JAN HEJDA 
agentura RAUL!

46měnit
„Řada lidí si koupí drahé 
kolo a má pocit, že v tu chvíli 
může vyrazit na silnici, která

1V/K mu patří.

54 dat
„V Čechách se vždy snažím 

vše dohnat a obcházím 
kulturní akce, je to doslova 

kulturní maraton.
MARTINA ADAMCOVÁ 
herečka, režisérka


